Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE

CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br
Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

GABINETE DO VEREADOR MANO DO SOM

Ofício 403/2022       Caruaru, 16 de agosto de 2022.

Ao Senhor Presidente da Câmara Municipal de Caruaru

Ilmo Sr. Bruno Lambreta

Venho através deste, informar que não irei participar da 33ª Ordinaria da 2ª Sessão

Legislativa de 2022 da 18ª Legislatura, prevista para o dia de hoje, 16/08/2022, as 16h da

tarde, por motivo de força maior, que me impossibilita de participar da mesma.

Reforço sempre meu compromisso com a população de Caruaru. Na certeza que

estamos buscando uma Caruaru cada vez melhor. Sempre à disposição.

Atenciosamente,

		2022-08-16T10:27:34-0300
	Vereador Mano do Som